
Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 6 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou v jednacím řízení s uveřejněním podle § 3 
písmeno d), § 25, hlava IV ustanovení § 60 až 62 a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“), s názvem 

Poskytování energetických služeb metodou EPC  
ve vybraných budovách a soustavě veřejného osvětlení 

v majetku města Šluknov 
nadlimitní režim 

jednací řízení s uveřejněním 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako 
Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno 
přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text 
vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).  

 

Informace č. 11: Zadavatele požaduje povinné zařazení opatření realizace podhledů ve velkém a 
malém sálu v SO-02 (Tělocvična), včetně realizace integrovaného osvětlení a 
v případě velkého sálu také včetně sálavých panelů. 

Zadavatel současně požaduje, aby osvětlení ve velkém sálu bylo navrženo na 
úroveň 500 lx, v malém sálu na úroveň 300 lx. Zároveň požaduje, aby každý ze 
systémů bylo možné regulovat plošným stmíváním. 

Informace č. 12: Zadavatel požaduje povinné zařazení opatření výměny zdrojů tepla v SO-04 (ZŠ 
Žižkova) tak, že rekonstruována bude kotelna ve staré části budovy a nově bude 
sloužit pro vytápění celé budovy – soustava bude propojena se soustavou v nové 
části, kotelna v nové části bude zrušena. 

Informace č. 13: Zadavatel v souladu s jednáním o předběžných nabídkách omezuje rozsah možné 
výměny svítidel na soustavě veřejného osvětlení, resp. stanovuje maximální možný 
rozsah výměny následujícím způsobem: 

(v drtivé většině jde o lokality, kde jsou lampy umístěny na stožárech NN s vrchním 
vedením). 

 Království – 137 svítidel (oproti předchozí verzi pasportu je zde o 3 svítidla 
více; upravený pasport tvoří přílohu k tomuto Vysvětlení) 

 RVO3: 
o Jiráskova – 4 svítidla 
o Zeyerova – 10 svítidel 
o Koželužská – 2 svítidla 
o Mlýnská – 3 svítidla 
o Ostrovní – 2 svítidla 
o Ševčíkova – 1 svítidlo 



Poskytování energetických služeb metodou EPC ve vybraných budovách a soustavě veřejného osvětlení 
v majetku města Šluknov 

Vysvětlení ZD č. 4 

 

Stránka 2 z 2 

 RVO5: všechny napojené lampy – 36 svítidel 

 RVO6: všechny napojené lampy kromě areálu TS – 62 svítidel 

 RVO7: 
o Na Příkopě – 7 svítidel 
o Budišínská – 5 svítidel 
o Dr. E. Beneše – 14 svítidla 
o Francouzská – 3 svítidla 
o Husova – 4 svítidla 
o Potoční – 2 svítidla 

 RVO8: 
o Svojsíkova – 7 svítidel 

 RVO9: 
o Rumburská – 9 svítidel (č. 583 – 586 a 1015 – 1019) 

 RVO10: celkem 102 svítidel (č. 609 – 698, 706 – 711, 718 – 720, 723, 725 – 
726) 

 Císařský – 119 svítidel  

 Nové Hraběcí – 37 svítidel 

 Kunratice – 20 svítidel 

 Rožany – vše kromě cyklostezky – 82 lamp (oproti předchozí verzi pasportu 
je zde o 2 svítidla více) 

Celkem je tedy možné vyměnit max. 668 svítidel. Výměnu jiných, než výše 
uvedených svítidel, není možné do nabídky zařadit. 

Informace č. 14: Zadavatel požaduje splnění garantované životnosti u nově navržených svítidel VO i 
pro náhradní teploty chromatičnosti (např. 3 000 K), pokud taková situace při 
projektování nastane. 

Informace č. 15: Zadavatel akceptuje úsporu ostatních provozních nákladů na veřejném osvětlení 
maximálně do výše 400 Kč/rok bez DPH na 1 měněné svítidlo. 

Informace č. 16: Zadavatel požaduje nastavení finančního modelu, resp. splátkového kalendáře tak, 
aby roční spoluúčast města nepřesáhla 1.000.000 Kč/rok bez DPH. Spoluúčastí se 
rozumí rozdíl celkových nákladů (investice+úrok+EM) a garantované úspory. 

 

 

Aktualizované či nově doplněné části zadávací dokumentace tvoří přílohu k tomuto Vysvětlení. 

 

Dne 22. listopadu 2017 ve spolupráci se zadavatelem za osobu zastupující zadavatele zpracoval 

Ing. Jiří Mazáček 

PORSENNA o.p.s. 

 


		2017-11-22T15:39:50+0100
	Ing. Miroslav Šafařík, Ph.D.




